

Emnerapport for våren 2010

Emne (Kode+tittel)	HEMB 111 Møtt til eksamen: 27 Bestått: 26 Gjennomsnittskarakter: C
Emneansvarleg (Namn)	Tove Ingebjørg Fjell
Vurderingselement	
1. Faglærers (emneansvarleg) vurdering av gjennomføring	
Praktisk gjennomføring	Forelesninger og arbeidsgrupper.
Studieinformasjon og dokumentasjon. Papir kontra Miside	Mi side er brukt til informasjon.
Tilgang til relevant litteratur	Ingen problemer med tilgang til litteratur.
2. Faglærers (emneansvarleg) vurdering av rammevilkårene:	
Lokaler og undervisningsutstyr	Ingen problemer.
Andre forhold: Forelesingsmateriale (Eks: PPT) i Fillager:	PPT er lagt i Fillager etter hver forelesning.
3. Faglærers (emneansvarleg) kommentar til student-evalueringen(e):	
Metode - gjennomføring	Evalueringsskjema delt ut på siste forelesning, og 24 svarte (3 fra HIS250/tema 6 og 21 fra HEMB111 – hvorav 4 menn og 20 kvinner).
Oppsummering av innspill	11 karakteriserer det faglige utbyttet som "svært godt", 12 "godt" og 1 "middels". 5 karakteriserer det sosiale miljøet som "svært godt", 11 "godt", 6 "middels" og 2 ubesvart. 23 vurderer vanskelighetsgraden på pensum for "passelig", mens 1 anser den for å være "for liten". Studentene trekker frem god organisering av emnet, flinke og forberedte forelesere, power point-oversikter i fillager. 250-studentene har fått stort utbytte av individuelle veiledninger (Teemu Ryymin). Noen HEMB111-ere etterlyser innleveringer underveis i kurset, andre trekker frem at samarbeidet i gruppene ikke alltid har vært godt og at gruppene kunne ha vært valgt ut av lærer. Noen trekker frem at enkelte artikler overlapper. Det klages også over at skoleeksamen i HEMB111 ligger inne i HEMB202-eksamen.

Ev. underveistiltak	Nei.
4. Faglærers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak.	Eksamenskollisjoner må unngås i fremtiden. Samarbeidet mht rombooking og eksamensplanlegging mellom HEMB202 og HEMB111 må bedres. Det kan også gjøres en gjennomgang av deler av pensum, for å redusere overlappinger i HEMB111-pensum.

Andre merknader